OFICIO VEREADOR n° 00251/2007
São Roque, 16 de Abril de 2007.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar cópia de um abaixo-assinado de moradores e usuários que solicitam a implantação de uma linha de ônibus abrangendo a Estrada de Cangüera (Rodovia Quintino de Lima), passando pelo Jardim Conceição, Parque Aliança e Vila Amaral com ponto final em frente ou bem próximo ao pesqueiro Três Lagoas.

Solicito a gentileza de atender a essa reivindicação dos moradores, com a máxima urgência possível. Anexo cópia do Abaixo-Assinado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

Ao

Ex.mo Senhor
EFANEU NOLASCO GODINHO
DD.Prefeito do Município de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 02114/2007 - 777